Fis. nº 4

Proc.nº. 93/ f 7 |

, Visto É = lo

“PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI
SECRETARIADE DESENVOLVIMENTOURBANO E HABITAÇÃO

Rua Agostinho Ferreira Campos, 675—Nova Itapevi — Cidade da Saúde | Itapevi |-São Paulo | CEP: 06693-120
: Tel.: (11) 4143-7600 -

Memorando SDUH Nº 618/2022...

Itapevi, 01 de agosto de 2022.

Da Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação
AIC Secretaria de Governo
Assunto: Ofício 025/2022 —- Câmara Municipal de Itapevi.
Vereador José Aparecido Ramos ( Zeca da piscina)
Processo nº 09319/2022

Prezado Secretário,

Sirvo-me do presente para informar a Vossa Senhoria que em relação
Ofício nº 025/2022, de autoria do nobre Vereador José Aparecido Ramos (

Zeca da Piscina) que versa sobre ao fornecimento de Certidão Negativa e
Memorial Descritivo da Rua Áurea, localizada no loteamento Jardim Vitápolis,
Município de Itapevi/SP, visando à alteração de denominação.

Assim sendo, a Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação
elaborou os documentos solicitados pelo nobre vereador, que se encontram em
duas vias, nas folhas 06 a 09.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os
protestos de elevada estima edistinta consideração.

Atenciosamente,       Daniel d
Téo, Agrimensor

Ea Enginheir Civil CREA nº 060992

£ Secretário de Desenvolvimento UrbahoeHabit ção

      f
i
1

Ilmo. Sehhor o
Sr. Wagner José Fernandes
Secretário de Governo